令和３年 10 月吉日

会 員 各 位

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会 長 大 町 由 里

（公 印 省 略）

令和３年度 第１回全体研修会（オンライン）に係る

アンケート入力のお願いとご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当協議会の運営に

おきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおりご連絡いたします。

今回もオンライン形式での研修会を開催し、皆さまのご協力を持ちまして盛会に終

了いたしました。感謝申し上げます。

● アンケート入力のお願い

下記QRコードもしくはURLへアクセスいただき、アンケート入力のご協力をお願

いいたします。※締め切り：１０月１３日（水）まで

https://forms.gle/QVZguDr2u8LKmoqU6

● 研修内で山口伸一福祉部長に回答いただいた内容について（ご案内）

研修内で事前アンケートを元に山口福祉部長に回答いただいた加算等の趣旨、内容

につきまして、要約したものを当協議会で後日作成し、何らかの形で皆さまへ周知を

図る予定です。ホームページにてご案内いたしますので、ホームページを随時確認頂

きます様、お願いいたします。

以上